Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: lietuvių kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Dalyviai gali pateikti daugiau kaip vieną pasiūlymą: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Pasiūlymo galiojimo užtikrinimas: banko garantija ­ 150.000,00 (vienas šimtas 
penkiasdešimt tūkstančių eurų)
Pasiūlymų priėmimo terminas: 22/04/2025 09:00 +03:00
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 90 Diena

Informacija apie viešą vokų atplėšimą:
Atidarymo data: 22/04/2025 09:30 +03:00
Vieta: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=1710011